
Qbrick inleder samarbete med FMF Assistans för säker digital
kommunikation inom vård och omsorg

Qbrick AB (publ) meddelar idag ett nytt samarbete med FMF Assistans. Samarbetet
syftar till att stärka digital kommunikation, utbildning och informationsdelning
inom vård- och omsorgssektorn genom en säker och skalbar videoplattform.

Vård- och omsorgssektorn ställer mycket höga krav på säkerhet, integritet och
tillförlitlighet i digitala lösningar. Genom Qbricks plattform får FMF Assistans tillgång till
en säker videoinfrastruktur som är utvecklad för organisationer där datasäkerhet och
stabilitet är avgörande.

Krister Karjalainen, VD för Qbrick AB, kommenterar:
"Vi är mycket glada över att inleda detta samarbete med FMF Assistans. Hälso- och
omsorgssektorn är ett strategiskt viktigt område för oss, där behovet av säkra digitala
kommunikationslösningar växer snabbt. Med vår plattform kan organisationer inom vård
och omsorg kommunicera effektivt, samtidigt som de uppfyller höga krav på säkerhet
och dataskydd"

Genom Qbricks videoplattform kan FMF Assistans producera, hantera och distribuera
videoinnehåll för internkommunikation, utbildning och informationsspridning till
medarbetare i organisationen.

Samarbetet är ytterligare ett steg i Qbricks satsning på sektorer där säker
videokommunikation är affärskritisk, såsom offentlig sektor, finans och vård.

För mer information, kontakta:
Krister Karjalainen, VD, Qbrick
E-post: krister.karjalainen@qbrick.com
Telefon: 0708-811229

Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-
baserade mjukvarulösningar inom video och filmproduktion för företag, myndigheter
och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad plattform som gör det
möjligt för kunder att skapa, redigera, lagra och distribuera livevideo och förinspelade
videoklipp med hjälp av AI. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster som
videoshopping, live-events och finansiell kommunikation. Bolaget har cirka 100
företagskunder och helägda dotterbolag i Sverige, Norge, Danmark och Finland.
Huvudkontoret ligger i Stockholm, och aktien är noterad på NGM Nordic SME.

Om FMF Assistans
FMF Assistans erbjuder personlig assistans och stödinsatser med fokus på kvalitet,
självbestämmande och trygghet för personer med funktionsnedsättning.
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För mer information, se www.qbrick.com

http://www.qbrick.com/
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